ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-XDCT

V/v triển khai Quyết định số
2663/QĐ-TTg ngày 08/12/2025

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

    Kính gửi:
      - Sở Khoa học và Công nghệ;

      - Sở Công Thương;

      - Sở Tài chính.

 Thực hiện Quyết định số 2663/QĐ-TTg ngày 08/12/2025 của Thủ tướng
Chính phủ về ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Năng lượng nguyên tử
số 94/2025/QH15 (đính kèm theo văn bản này), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:
 Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan nghiên cứu, chủ động triển khai các nội dung liên quan theo yêu cầu của
Thủ tướng Chính phủ tại Quyết định nêu trên đảm bảo đúng theo quy định; kịp
thời tham mưu, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền xem xét chỉ đạo của UBND
tỉnh.

 Thủ trưởng các cơ quan, địa phương liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, X1, X3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

7828 11 12